
 

ZARZĄDZENIE NR 186 

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 26 października 2021 roku  

w sprawie likwidacji studiów podyplomowych „Edukacja i rehabilitacja osób z 

autyzmem oraz zespołem Aspergera” prowadzonych na Wydziale Nauk Społecznych 

 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.) oraz § 132 ust. 2 Statutu 

Uniwersytetu Zielonogórskiego zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Likwiduję studia podyplomowe „Edukacja i rehabilitacja osób z autyzmem oraz zespołem 

Aspergera” prowadzone na Wydziale Nauk Społecznych. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


